

Charlies Holding ApS

Nørre Tranders Vej 8A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 35 31 53

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Niller Hartz Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlies Holding ApS Nørre Tranders Vej 8A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 35 31 53
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niller Hartz Bruun
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Styr på Dyr Aps, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. I de kommende år forventes der en væsentlig forbedring i indtjeningen i det tilknyttede selskab som vil medvirke til reetableringen af selskabskapitalen. Anpartshaveren har afgivet tilkendegivelse omkring sikring af tilstrækkeligt finansielt beredskab til understøttelse af selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-2.812	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.758	47.369
Andre finansielle indtægter	3.417	5.707
Resultat før skat	40.363	49.951
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.363	49.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.363	49.951
Disponeret i alt	40.363	49.951

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-335.788	-376.151
	Egenkapital i alt	-210.788	-251.151
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	198.606	238.970
	Hensatte forpligtelser i alt	198.606	238.970
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	9.682	9.681
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.182	12.181
	Gældsforpligtelser i alt	12.182	12.181
	 Passiver i alt	 0	 0
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	41.668	41.668
Kostpris 30. april 2017	41.668	41.668
Opskrivninger 1. maj 2016	-397.353	-444.722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.758	47.369
Opskrivninger 30. april 2017	-357.595	-397.353
Modregnet i tilgodehavender	117.321	116.715
Overført til hensatte forpligtelser	198.606	238.970
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	315.927	355.685
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Styr på Dyr Aps	Aalborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-376.151	-426.102
Årets overførte overskud eller underskud	40.363	49.951
	-335.788	-376.151
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		